
 

Etter beslutninger fra regjeringen 14.januar 2022 

utvides tilbudet om Coronavaksine til barn og unge. 

Barn født 2010 til 2016. 
(barneskole og siste året i 
barnehagen) 

Foresatte kan la sitt barn vaksinere dersom de ønsker 
det. 
Det er mest aktuelt for: 

 Barn med kroniske sykdommer (tilsvarende 
grupper som anbefales influensavaksine). 

 Familier der barn har nær kontakt med personer 
med særlig behov for beskyttelse. 

 Barn som har økt risiko fordi de skal oppholde 
seg i land med høyere smitterisiko eller 
dårligere tilgang til helsetjenester enn i Norge. 

Ungdom og barn født 2006, 
2007, 2008 og 2009. 

 Foresatte kan la sitt barn vaksinere dersom 
de/barnet ønsker det selv, en dose vil redusere 
den allerede lave risikoen for et mer alvorlig 
forløp. 

 Foresatte kan la sitt barn vaksinere med to 
doser 8-12 uker etter dose 1 hvis 
foresatte/barnet selv ønsker det.  

Ungdom født 2003, 2004 og 
2005. 
(elever på videregående skole) 

 Alle som ikke har tatt 1.dose bør vurdere å ta 
en vaksine så snart som mulig. 

 De som er fylt 18 år kan ta en 3.dose, 20 uker 
etter 2.dose hvis de ønsker.  

 

Vaksinen BioNtech/Pfizer (Comirnaty) er godkjent for bruk til barn i alderen 5-11 år.  

Flatanger kommune får tilsendt vaksiner for denne aldersgruppen fra uke 4. 

 
 
Samtykke  
 
Vaksinasjonstilbud til barn og ungdom som ikke har fylt 16 år innebærer at det må innhentes 

samtykke fra begge foresatte. Dette må gjøres før vaksinasjon gjennomføres. Fra barnet er i 

stand til å danne seg egne synspunkter på helsehjelpen/vaksinasjon skal barnet få 

informasjon og mulighet til å si sin mening før samtykke gis. Det gjelder senest fra barnet 

fyller 7 år. Det skal legges vekt på hva barnet mener ut fra alder og modenhet. Fra barnet er 

12 år skal det legges stor vekt på hva barnet mener. 

Organisering av vaksineringen 

Vaksinering av barn i aldersgruppen 5-11 år skjer på kommunehuset med følge av en av sine 

foresatte. De vil bli satt opp dager for dette. Samtykkeskjema og egenerklæringsskjema fylles 

ut i forkant av vaksinering og bringes med på vaksinasjonsdagen. 



 
 

Samtykkeskjema - vaksinasjon av barn og unge under 16 år - FHI 

Egenerklæringsskjema for koronavaksinering - FHI 

Foresatte som ønsker finner mer informasjon om koronavaksine til barn på FHI sine sider. 

Ønsker dere å vaksinere deres barn, ta kontakt med vaksinasjonskoordinator Lena Rian 

Hågensen på tlf: 907 03 180.  

 

https://www.fhi.no/publ/skjema/samtykkeskjema---vaksinasjon-av-barn-unge-under-16-ar/
https://www.fhi.no/publ/skjema/egenerklaringsskjema-for-koronavaksinasjon/

